Domin⁹ vo-
biscū. sūptū est ex
vetei testamto sic
enim booz legit̄
salutasse mellores
suos. **I**llud autez
et cū spū tuo. sūp-
tū ē ex epl̄a pauli
ad thimothēum.
Eps aut cū p̄mo
salutat populū nō
dicūt dñs vobiscū
h̄ pax vobis. qz h̄
fuit p̄ma vox xp̄i
ad discipulos post
resurrectōz. qz vt
se ondat vicarium
xp̄i iteo sic dicūt.
post vero dic̄ dñs
vobiscū. vt sic on-
dat esse d̄ numero
alioz. sac̄ totū. h̄
ḡ habes dominus

Respicit ofuetu-
dinē alicuius loci
s. **I**pe terci⁹.
atqz interēt qui/
dam verbis istius
c. q. dicūt qz ip̄e
nō celebraret nisi
duos h̄ret. **A**lij di-
cūt vnū sufficere
ar. ex. di. p̄. p̄. q.
fuit. vij. q. i. illud.
et ex. de. vi. et ho.
cle. vt. q̄sqz. **I**mo
et inclusus missaz
sol⁹ cātare p̄t. h̄
q̄d d̄. m. c. intelli-
ge vbi copia ele-
ri non suffragat̄.
alias secus vt ex
de. v. sig. q̄siuit. ⁊
ecclie loquit̄ p̄sb̄r
in plurali vobiscū

Domin⁹ vo-
biscū. sūptū est ex
vetei testamto sic
enim booz legit̄
salutasse mellores
suos. **I**llud autez
et cū spū tuo. sūp-
tū ē ex epl̄a pauli
ad thimothēum.
Eps aut cū p̄mo
salutat populū nō
dicūt dñs vobiscū
h̄ pax vobis. qz h̄
fuit p̄ma vox xp̄i
ad discipulos post
resurrectōz. qz vt
se ondat vicarium
xp̄i iteo sic dicūt.
post vero dic̄ dñs
vobiscū. vt sic on-
dat esse d̄ numero
alioz. sac̄ totū. h̄
ḡ habes dominus

Respicit ofuetu-
dinē alicuius loci
s. **I**pe terci⁹.
atqz interēt qui/
dam verbis istius
c. q. dicūt qz ip̄e
nō celebraret nisi
duos h̄ret. **A**lij di-
cūt vnū sufficere
ar. ex. di. p̄. p̄. q.
fuit. vij. q. i. illud.
et ex. de. vi. et ho.
cle. vt. q̄sqz. **I**mo
et inclusus missaz
sol⁹ cātare p̄t. h̄
q̄d d̄. m. c. intelli-
ge vbi copia ele-
ri non suffragat̄.
alias secus vt ex
de. v. sig. q̄siuit. ⁊
ecclie loquit̄ p̄sb̄r
in plurali vobiscū

Domin⁹ vo-
biscū. sūptū est ex
vetei testamto sic
enim booz legit̄
salutasse mellores
suos. **I**llud autez
et cū spū tuo. sūp-
tū ē ex epl̄a pauli
ad thimothēum.
Eps aut cū p̄mo
salutat populū nō
dicūt dñs vobiscū
h̄ pax vobis. qz h̄
fuit p̄ma vox xp̄i
ad discipulos post
resurrectōz. qz vt
se ondat vicarium
xp̄i iteo sic dicūt.
post vero dic̄ dñs
vobiscū. vt sic on-
dat esse d̄ numero
alioz. sac̄ totū. h̄
ḡ habes dominus

vobiscum alibi amen. xxxviii. di. sedulo. alibi deus in adiutorium meum
vii. q. i. Scilicet ego alibi kiriel. p. n. xi. q. iij. cu aliquis habes et alibi
nunc dimittis te. luce. vii. Te alibi bnd. re. dan. iij.

Omnis fideles non pfeuerat. et est. si. nam incassum currit qui no
pfeuerat vsq. in fi
nem cursus. vt de
pe. di. iij. incassu.
et est. si. s. xi. q. iij
certum.

Sacerdote. q.
egressus. q. si
m. h. l. ratum con
tenens vt. s. xxx.
vii. di. sedulo.

Missa. p. cipi
mus. h. dico
pceptu esse. vnde
contra pceptu faci
unt qui dieb. to
micia non audiunt
missam n. aliq. ne
cessitas cogat sic
et corpus xpi ac
cipitur ter. i. anno
7. di. iij. et si no fre
quentius.

Om. ab cele
brabas. bnd.
dictone. s. xxvi. q.
vi. ministrare. se
fo. ibi solenis bnd.
dictio que an con
sumatorem a solis
pontificibus cele
bratur imbitet p.
sbiteris. h. autem
post consecratōz cui
libet sacdoti popu
lu bndicere pmittit
h. et pnte epō nec
bndicere volente
sacros bndicet si
celebrauit missaz
ut no. xcv. di. ecce

Appropos. p
hibeat. s. xx.
xi. di. clericos. in
fi. se. 7. di. iij. eos.
se. xi. q. iij. excōi
catos. h. die vt sol
ui. s. xxxv. q. iij. d
incestis. nam h. de
heretico no p. cilo
loquitur. vel d. eo
qui sequitur here
sim non damnata.
b. dicit h. abro
gatu esse. vel loq
tur de illis de quo
ru correptione est
spes aliqua vt 7.
di. iij. iudai. aliud
esset si veniret ca
subsannadi vel de
ritendi.

Applica. ato
ret. id e. ve
nerentur
Omnis. vacu
us. a bonis operi
bus. vel ad fram.
et est osiliu in die
b. p. uatis scz. h. dieb. festiuis pceptu. et ita vid. q. oblatōes sint ex de
bito exigēte et ad eas bandas procliam sunt cogendi vt. xvi. q. i. ita
tuimus. ar. o. tra. xij. q. i. duo. h. credo si sacerdos paup. est pt. eis diu
na officia subtrahere nisi tent vt. ex. de. symo. cu. lit. xij. q. ij. caritatem.

Omnis. q. s. faciebāt sancti p. res. p. recipiēdis paupib.
Confugiēdu. scz. oratio no. tēptato. et ita n. e. se. xxij. q. ij. q. rē
sato cogitet. nam hoc genu. mēdaciū ē. xxij. q. v. caute.

Quoniam. quot. sūt. canonicē. p. fatōnes. ostendit.

orate p me aptissime ouenit vt iphi
us respondeatur saluatōm. **I**tez
ex canone aploz. **C**ōmūione pri
uētur qui vsq. ad finē missaz solē
uētur qui vsq. ad finē missaz solē

Omnis fide. mia non audierūt
les qui oueniūt in solēmitati
bus factis ad ecclesiā et scripturas
apostolorū euāgelii audiāt. Qui au
tē nō pfeuerāt i oratōe vsq. dū mis
sa pagatur nec sanctā omūiōz p. ci
piunt velut inquietudines ecclie cō
mouētes ouenit omūiōne priuari.

Itez ex cōcilio carthāginēsi. iij.
Sacerdote verbū i ecclesia fa
ciente qui egressus de audito
rio fuerit excōmunicet. **I**tez ex
cōcilio agathēsi. **D**ie dominico mis
sas ex integro seculares audire de
bent.

Missa die dominica
secularib. totas audire speci
ali ordīe p. cipimus ita vt an bene
dictōz sacerdotis popul. egredi nō
p. sumat. Qd. si fecerint ab epō pub
lice ofundatur. **I**tez ex cōcilio au
relianēsi. **P**opulus nō ante disce
dat q. missa ex integro celebretur.

Quoniam ad celebrandas missas i
dei noie ouenerit plus an nō
discedat q. missa solēmitas cōpleat
et vbi epus nō fuerit bndictōz a sa
cerdote accipiat. **I**tem ex cōcilio
carthāginēsi. iij. **E**xcoicet q. p. ter
misso ex. ouētu ad spectacula vadit

Omnis die solēmi p. termisso ecclie
die cōuentu ad spectacula va
dit excōmunicet. **I**tez ex cōcilio
carthāginēsi. iij. **V**sq. ad missas
catechuminoz nullus eccliaz ingre
di phibeatur

Appropos. nul. di. phibeatur
lu. phibeat ingredi eccliaz vs
q. ad missam catechuminoz et au
dire verbū dei siue gētilē siue iudeuz
siue hereticū. **I**tez anastasi. ep. s.
omib. ep. s. **E**uāgelia nō sedēdo
sed stando audire debemus.

Apostolica auctate mādam.
dū sancta euāgelia in ecclesia

Mouē. abbita est et decima. vt. s. di. lxx. sanctorū canonum.
Senam. et te q. te oim tpe. **D**ie ascensionis. q. post resurrectione
nem suā. **T**ercia. qui ascēdens sup omes celos. **Q**uarta.
quia cū vngēnus tu. **Q**uinta. q. p. incarnati vbi misterium

Sexta. et te
tomine supplicif
exozare.

Septima. q.
cū vngēnto filio
tuo et spū sancto.

Octaua. q. la
lutē humani gnis

Nona. qui cō
pali ieiunio vicia

Inter. q.
Nota in omi
missa memoriā et
oratoz esse facien
dam pro defūctis
ostendit. ij. c.

Loco cōpetē
ti. id est in se cre
ta misse.

Excipitur. ex
cipitur sexta feia
an pascha i q. fm
ordīe romanum
non cōficatur h. ob
lata sumitur p. ce
tatis diei cū vno
et excipitur etiam
sabbatu sequens
q. potius refertur
ad diuicam sequen
tem. 7. di. iij. sabbat
to.

Defunctorū.
id est p. spiritali
defunctorū.

Tacitis no
minibus. i. secreta

Sub g. nali. fit
p. omnib. simul
itē est cūlibet ac
si specialiter p. eo
fieret de. s. di. v.
nō mediocriter

Ecclia. sup
ple non sūt p. ter
mittente supplica
tiones.

Dia m. rē. cōi.
id est tota ecclia.

Denob. reci
tandis. p. p. lo
cōnumerari possu
mus eoz. noia re
citato. sed in miss
sa vel in orōne ali
qua misse vel i se
creta eoz. specia
liter nomia expri
mere debemus.

Comentos.
nec ante nec post.

Insinues. q. si
non ante sed post
tacet insinuari deo

Quāuis. n. g.
recitantur iteo q.
deus addiscat sed
vt supplicatū de

uotioz reddatur affectus ar. xij. q. ij. cū grauiā. et. c. non est imemus.
b. nominari ergo possit. io. di. scda.

In sacramēto. h. m. titulatur scda distinctio. In qua agitur d
sacramento eucharistie. Licet eni baptism. sit ianua omniū sa
cramētoz. et necessariū. xxij. di. s. verū. hoc tū dignū est.
et iteo tractat p. us de eo. et p. ter seriem opis aptius ostinuand. **C**
eni tractauerat in prece. tenti. di. de celebratōne misse et tota vis mis
se constat in consecratōne corpis cristi merito de eo subdit et tradat